Tribus thalli habitu & apotheciorum facie faciliter agnitu, ut etiam vegetationis historia maxime analoga; at apothecia simplicia & symphycarpea, huic sectioni priva, in diversis non tantum speciebus, sed in eadem etiam mutantur, præcipue in subdivisione *Glaucescensium*, quorum metamorphosis qui non attendunt, species non possunt non & male conjungere & distinguere. *Glaucescentes* enim præcipue nunc apothecia Par-

medie, minime Biatorinis similares profertur. Cujus ratio est diversus eorum situs & ortus. Quando enim est ipso thallo enascuntur, qui status omnino normalis descendit est, *margine thallode* (vero in simplicibus, accessorio in symphyacarpeis) *instructa sunt!* Quando autem apothecia *hypothallus* epitiuit, (quod etiam in sequentibus tribubus haud raro sit, unde tot species & inter Lécanoras & Lecideas simul recensemuntur), *nullo margine thallode*, ut per se facile patet, cingi possint v. c. *Lecidea triptophylla*, *Collema nigrum*, *C. velutinum*, que re ipsa nil nisi *Parmelia triptophylloides* status thallo plus minus suppresso, apothecis ex hypothallo ortis. A similibus autem apothecis Biatorinis sequentium tribuum recedunt margine plerumque proprio, - qui oritur e strato proprio sub disco, (≡ hypothecio duplice in Collemate, ex acuratiss. Euchweider), in his & priori tribu plerumque obvio; at saepius tamen parvum evidenti, ut propositum meum eas ab hoc ad Biatoras & nōrum genus intermedium referendi in praesenti misericordia. In ultimis iasuper speciebus, ceterum similibus, prorsus desideratur. In hac igitur tribu limitanda malui contraria systerhatica principia, quae naturae & affinitatis leges peccare videntur. — Ceterum harum hypothallus locis aquosiss. apothecia rarius profert magisque floccosus evadit, & ex hoc statu, tam harum, quam alienum Algarum Lichenosarum multæ exortæ sunt Algæ Aquaticæ, v. c. *Conifersia panicosa* Web. & Mohr & *Scytonema byssoides* Agardh S. A. a supra citata *Parmelia triptophylla*. — Species hujus tribus præcipue incolunt terram, mucrone saxa aut ligna humida, locis montanis & subalpinis.

* *Glaucescentes*. Thallus livido-glabcescens (tamen hypothallo prædominante fuscus aut nigrescens); solitus in lepram incanamabit. Discus est rufus fuscus, strato albo impositus. Serie contigua cum Ampullis * junctæ.

82. *PARMELIA microphylla*, thalli squamulis cartilagineis imbricatis crenatis livido-cinereis, dein in crustam contiguam compactis, hypothallo nigricante; apothecis superficialibus, disco fuscobrunneo, mox convexo marginem thallodem excludente. Stenhamn. Sched. Crit. 5. p. 10. Biat.